第31回 み ん な の キ ャ ン プ と 夏休みのお知らせ

拝啓  時下、皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し上げます｡
さて、白河道場では 1994 年から自然と触れ合い協調性や自立心を育むことを目的

に「みんなのキャンプ」を行っており、今年も下記の通り実施いたします。
なお、キャンプ道具をお借り出来ればと思いますので、お持ちのお方はご協力をよ

ろしくお願いいたします。道場の夏休みも下記の通りとなります。

☆ 日 時    2025 年 8 月 9 日(土)・8 月 10 日(日)
☆ 場 所    『郡山市 少年湖畔の村』

                       郡山市湖南町横沢村西１１２（024-982-2115）

                        ※白河道場･滝嶋で予約してあります。
☆ 会  費   1,000 円 ※小遣いは別途

         ☆ 持参品

お米（２食分）、食事材料等（くじ引きで決めます。）
            食器、コップ、はし、シュラフ等寝具、長袖トレーナー等１着、
            ヤッケ・ウィンドブレーカー、洗面用具、軍手、懐中電灯、
            サンダル、着替え、保険証の写し、その他キャンプに必要と思われるもの
         ※二日目は水遊びをします！！（水着を持参してください。）

※自分のゴミは各自持ち帰ってください。
※ゲーム・スマホ等はご家族で相談の上、事前に許可を取って下さい。

          ☆ 集  合
                新極真会白河道場    11：00（１･２日目とも昼食なし）
            ☆ 解  散   道場に 14：30 頃到着の予定

（到着時間等の変更はメルマガ・公式 LINE にて配信します。）
          ☆ 〆きり   ７月 27 日(土) 申込み人数により抽選になる事があります。

   ☆ 道場夏休み 8/11（月）～8/17（日）
以上

申し込み･問い合わせ
新極真会 白河道場  滝嶋 邦彦
Tel 0248-27-1200 Fax 0248-21-8072

携帯 090-2845-0560
キ リ ト リ

第 31 回 みんなのキャンプ 申込書

ふ り が な

氏  名
男
女

学 年
年 齢

年
才

連 絡 先
〒               ℡    （    ）

保護者氏名

希 望
その他